АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 ноября 2022                                                                                                 № 43

                                                          с.Галкино

Об индексации ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальному служащему и  лицу, замещающему  муниципальную должность в сельском поселении «Галкинское»

В соответствии с решением Совета сельского поселения «Галкинское» № 116 от 26.03.2015 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Галкинское» распоряжаюсь:

Проиндексировать ежемесячную доплату к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальному служащему и лицу замещавшему муниципальную должность в сельском поселении «Галкинское» с 1 октября 2022 года на 4 %.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Галкинское»                             С.П.Комогорцев